
 
 

Protokół Nr 55/2020  
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku 

w dniu 15 stycznia 2020 r. 
 
 
 

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski–Mirosław Birecki. 
W posiedzeniu uczestniczyli także: Wicestarosta, członek Zarządu, Sekretarz i Skarbnik 
Powiatu oraz naczelnicy wydziałów według potrzeb.  
 

 
Kolejno członkowie Zarządu przyjęli jednogłośnie następujący porządek obrad: 
1.Otwarcie posiedzenia. 
2.Projekty uchwał Zarządu Powiatu: 
-w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu kluczborskiego do 
udzielania jednorazowych zaliczek na pokrycie drobnych wydatków, 
-w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu kluczborskiego do 
dokonywania przeniesień w planie wydatków oraz do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki. 
-w sprawie przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań wynikających z Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Kluczborskiego. 
3.Ustalenie sposobu realizacji uchwał Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 15 stycznia 2020 r.    
4.Wolne wnioski. 
-wniosek Komisji Budżetu i Rolnictwa dotyczący doprecyzowania w uchwale nr 
XLV/261/2010 z dnia 26.08.2010 r. Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie trybu prac nad 
projektem uchwały budżetowej i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących 
projektowi budżetu doprecyzowany został § 11 pkt 5. 
5.Zamknięcie posiedzenia.  
 
  

Do punktu 2 porządku 
 
 

Kolejno przystąpiono do zapoznania się z projektem uchwały w sprawie upoważnienia 
kierowników jednostek organizacyjnych powiatu kluczborskiego do udzielania 
jednorazowych zaliczek na pokrycie drobnych wydatków. 
Do projektu nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania imiennego: 
Głosowanie: 
Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Rafał 
Neugebauer-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    
Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   
Zarząd podjął uchwałę Nr 55/218/2020. 
Następnie zapoznano się z projektem uchwały w sprawie upoważnienia kierowników 
jednostek organizacyjnych powiatu kluczborskiego do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków oraz do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki. 
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Powyższy projekt upoważnia Starostę Kluczborskiego oraz kierowników jednostek 
organizacyjnych do dokonywania przeniesień środków finansowych w planie wydatków, 
między paragrafami w obrębie jednego rozdziału klasyfikacji budżetowej z zastrzeżeniem 
zmian powodujących zmniejszenia i zwiększenia planowanych wydatków na wynagrodzenia 
osobowe pracowników oraz zmian powodujących zwiększenia lub zmniejszenia wydatków 
majątkowych. 
Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 
imiennego: 
Głosowanie: 
Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Rafał 
Neugebauer-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    
Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   
Zarząd podjął uchwałę Nr 55/219./2020. 
Kolejno Zarząd przystąpił do zapoznania się z projektem uchwały w sprawie przekazania 
uprawnień do zaciągania zobowiązań wynikających z Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Kluczborskiego. 
Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 
imiennego: 
Głosowanie: 
Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Rafał 
Neugebauer-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    
Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   
Zarząd podjął uchwałę Nr 55/220/2020. 
 

Do punktu 3 porządku 
 
 

Przystąpiono do ustalenie sposobu realizacji uchwał Rady Powiatu w Kluczborku z sesji  
w dniu  15.01.2020 r.:  
1.Uchwałę Nr XV/119/2020 w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie porozumień 
dotyczących współpracy z jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie wykonywania 
zadań doskonalenia zawodowego nauczycieli-postanowiono przekazać Naczelnikowi 
Wydziału Edukacji i Sportu. 
2.Uchwałę Nr XV/120/2020 zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia publicznej placówki 
doskonalenia nauczycieli-postanowiono przekazać Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Sportu.  
3.Uchwałę Nr XV/121/2020 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie 
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego na rzecz gminy Kluczbork-
postanowiono przekazać Kierownikowi Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu  
i Promocji Powiatu. 
4.Uchwałę Nr XV/122/2020 w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji 
Budżetu i Rolnictwa Rady Powiatu w Kluczborku-postanowiono przekazać do Komisji 
Budżetu i Rolnictwa. 
5.Uchwałę Nr XV/123/2020 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2020 
rok-postanowiono o przekazaniu Skarbnikowi Powiatu.  
6.Uchwałę Nr XV/124/2020 w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej-
postanowiono o przekazaniu Skarbnikowi Powiatu. 
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Do punktu 4 porządku 
 

Kolejno Zarząd zapoznał się z wnioskiem Komisji Budżetu i Rolnictwa dotyczącym 
doprecyzowania w uchwale nr XLV/261/2010 z dnia 26.08.2010 r. Rady Powiatu  
w Kluczborku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej i szczegółowości 
materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu doprecyzowany został § 11 
pkt 5, który mówi o tym, że ,,w posiedzeniu komisji właściwej do spraw budżetu opiniującej 
projekt budżetu biorą udział przewodniczący pozostałych komisji lub ich zastępcy”. 
Komisja Budżetu i Rolnictwa wnioskuje, aby w § 11 pkt 5 zawarty został zapis mówiący o 
tym, że Przewodniczący pozostałych Komisji lub ich zastępcy uczestnicząc w posiedzeniu 
ww.Komisji nie biorą udziału w żadnym głosowaniu w czasie trwania posiedzenia. 
Zarząd zapoznał się z wnioskiem Komisji i postanowił, że do dnia 30 czerwca 2020 r. 
zostanie przedłożony Radzie Powiatu projekt przedmiotowej uchwały wprowadzający zmiany  
w zakresie procedowania budżetu powiatu uwzględniający wniosek Komisji Budżetu  
i Rolnictwa, aby w § 11 pkt.5 został zawarty zapis mówiący o tym, że Przewodniczący 
pozostałych Komisji lub ich zastępcy uczestnicząc w posiedzeniu ww. Komisji nie brali 
udziału w żadnym głosowaniu w czasie trwania posiedzenia.   
                                                                                                                                                                                                                                                  

Do punktu 5 porządku 
 
 

W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach 
i zamknął 55 posiedzenie Zarządu Powiatu. 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
       Zarząd Powiatu: 
 
 
     1.Mirosław Birecki…………………………… 
 
 
     2.Rafał Neugebauer…………………………… 
 
 
     3.Artur Nowak   ……………………………… 
 
 
 
     Protokołowała: 
 
Małgorzata Gulanowska 
 

 


